Ante hanc ex Bot. Mi. v. l. i. Trawato Sombata pag. 27

quam in toto totaque quatuor operi fuerit ad solvendum  
solvendam. Ad hoc quod quidem bodis modo pro  
ad solvendum succubis, ac re aliqua principalis ex  
nisi non completa complenda. Quam existens  
Martyr Recognoscens Nobili Thomas Kinnicki Pa  
venerabilis sine alio scilicet ad Instauram Tabo  
nostri Ilke Harro, de Villa Belina Magna, sub  
sacro Regis Maestris, aut ipsi posterorum, ad officii  
um pro Castro Capitanus Armitatus, et hunc pro  
superscripto quo ad respondendum spectat, mediant  
semper in primo Castro, termino tanquam per  
provis, sicut unipare respondere, bodum prout  
suerit, in seipsum huiusmodi, ac omne iudicium  
patet debet et tenetur, re aliqua scribitur ex Ante  
cedentibus iuxta formam Cancellaris

# SKWLSINSKA & ROSA SO KOWSKA VIRGINI CEDIT.

Coram officio et Actibus pro Castro Capitanus Armitatus  
personam Comparens, Gnata Hedwigij de Lemnow Kosi  
Kosha, primariam olim Gnatae Andreae Skurzyckij, de  
candantem vero Regiam Gnatae Christophelii Kwilinska  
Consortis de nobilitate Utriusque Honorum et summam ab eodem  
Marito suo Gnatae Kwilinskae habitore. Domina Reformato  
rea et aduata sua mente et corpore ex parte Terrij  
Synickij Juris, Syndicorumque, suis quibus propriis et  
Comparens, re ad eandem pro Castro Capitanus Armitatus  
Julij Mlechoni, quoad aliam pro attinet, se cum sacros  
ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plenarie in  
corporando et subyocando palam libere publice ac  
per expressum recognovit. Quia ipsa de iure suo in  
fama semper de Summa quae et quanta pro re notam  
Kwilsinska

Ante hanc ex Bot. Mi. v. l. i. Trawato Sombata pag. 27

vim perpetuitatis in se habentia ultra decursum  
 septuaginta annorum adducere et portionato statuere ab eo  
 vel eius successoribus in omni parte libere exigantur effuere de  
 sub simili vobis in unum nullius eximiam forem polon  
 per eandem Recognoscere, Valentinum Jasin, seu illius suc  
 cessores, prefato Gnesi Prochowski Castellaridi Leopold  
 sine illius posteris ob non statutorum prefati Christophori  
 Jovanovici Castellarij sub lineis statuentis, vel in eadem  
 Martij Juuorum illius pro tempore et loco Superioris pro  
 se, ad solvendi facienda. Pro quibus quatenus in obsequio  
 vobis modalibus pro se vel solvendi facienda, ac pro re ali  
 qua principaliter ex contentis scripti manualis prefati non  
 conueniunt complenda, Castellarij sua statutoria non statu  
 unt, Ceteris Eximiam Martij Recognoscere, Gnesi Valen  
 tinus Jasin, sine illius posteris, et Instanciam prefati Gne  
 si Prochowski Castellarij Leopold sine illius posteris, ad officium prefati Castellarij  
 et pro se et successoribus in unum Superioris pro se ad  
 respondendum expectat, mediante semper et primo  
 tenore termino inquam peremptorio siare unipere  
 re respondere vobis vel vobis praesentibus siare in  
 serui pro se satisfacere ac omne iudicatum patet et debet  
 exteri. Itaque de hoc successore ad ead omnia inseribit et  
 obsequio prefati, reliquam ex anteceditis scribit.

**G. Cerminski. G. Woro  
 nicz quietat 30**

Superioris, portionato coram officio et officio pro Capite  
 Capite Wrensch, Gnesi Prochowski Castellarij Leopold  
 Martij et Corporis Eximiam Martij a Terris et Strichobis Turky Turky  
 benonebqz suis quibuscumque propriis et competentibus reddenda,  
 Rodery Vero Castellarij Capite Wrensch Castellarij Leopold